
UCHWAŁA NR 142/V/II/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Uczelnianego Zespołu      
ds. Oceny Jakości Kształcenia 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 19 statutu PWSZ w Koninie w związku z pkt IV ust.1 
załącznika do uchwały Nr 66/V/V/2012 z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wewnętrznego 
systemu zapewnienia jakości kształcenia (z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 89/V/II/2012 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 3 października 2012 r.          
w sprawie określenia składu osobowego Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję się Uczelniany Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 
 
1) Przewodniczący – dr Edyta Bielik – Prodziekan Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia; 
 

2) Członkowie: 

a) dr Dariusz Stronka – Wydział Społeczno-Techniczny – Instytut Ekonomiczny; 
b) mgr Aldona Wojciechowska – Wydział Społeczno-Techniczny – Instytut  
    Pedagogiki; 
c) dr Marek Naglewski – Zamiejscowy Wydział Budownictwa i Instalacji  
    Komunalnych  w Turku; 
d) dr Wiesław Steinke – Przewodniczący Konwentu; 
e)  mgr Anna Kaźmierczak – Biuro Karier; 
f) mgr Wioleta Jankowska – samodzielny referent ds. administracyjnych; 
g) Michał Ludwiczak – przedstawiciel absolwentów i słuchaczy studiów   
    podyplomowych; 
h) przedstawiciel studentów.”. 

 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                   Przewodniczący  

                                                         Senatu PWSZ w Koninie 
 

                        /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 



 


